



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
COLORADO DO OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 10-
D**

PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 718



No dia 31 de Março de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 19.275.776/0001-42, com sede à AV PAULO DE ASSIS RIBEIRO n° 4132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO**, portador do CPF n° **93902476249**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: NOSSA PHARMACIA EIRELI **CNPJ:** 04.210.418/0001-84

Representante: NOSSA PHARMACIA EIRELI

Telefone: (69) 8483-8059

Email: nossa_farmacianh@hotmail.com

Endereço: AV CARLOS GOMES, 4825 - CENTRO, Novo Horizonte do Oeste - RO - 76956-000

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$
16	2.000,00	CPM	TEUTO	GENERICO	0,23	R\$460,00
Descrição: BR0272458 -CARBAMAZEPINA, DOSAGEM:200 MG, APRESENTAÇÃO:LIBERAÇÃO CONTROLADA						
17	2.000,00	CPM	UNIAO QUIMICA	CAVEROL	1,24	R\$2.480,00
Descrição: BR0434505 -CARVÃO ATIVADO, CONCENTRAÇÃO:250 MG						
63	1.000,00	CPM	CELLERA	HALDOL	0,32	R\$320,00
Descrição: BR0267670 - HALOPERIDOL, DOSAGEM:1 MG						
68	5.000,00	CPM	E.M.S	ISORDIL	0,30	R\$1.500,00
Descrição: BR0273395 -ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO:SAL DINITRATO, DOSAGEM:5 MG, TIPO MEDICAMENTO:SUBLINGUAL						
69	5.000,00	CPM	E.M.S	ISORDIL	0,30	R\$1.500,00
Descrição: BR0273402 -ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO:SAL MONONITRATO, DOSAGEM:5 MG, TIPO MEDICAMENTO:SUBLINGUAL						
73	500,00	CPM	MERCK	GENERICO	0,18	R\$90,00
Descrição: BR0268125 -LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM:100 MCG						
80	1.500,00	CPM	TEUTO	HELMIZOL	0,21	R\$315,00
Descrição: BR0267717 - METRONIDAZOL, DOSAGEM:250 MG						
88	8.000,00	CPM	SUPERA	NOURIN	0,82	R\$6.560,00
Total: R\$ 13.625,00						



Descrição: BR0272327 - OXIBUTININA CLORIDRATO, DOSAGEM:5 MG

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$
89	1.000,00	CPM	GERMED	GENERICICO	0,40	400,00

Descrição: BR0466489 - PAROXETINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO:25 MG

Total: R\$ 13.625,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **29/03/2024**, a contar do dia **31/03/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO
Gestor(a) do FMS

NOSSA PHARMACIA EIRELI
04.210.418/0001-84





Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento Ata Registro de Preço	Identificação/Número NOSSA PHARMACIA 10-D	Data 31/03/2023
---	---	---------------------------

ID: **237064**

CRC: **44B87705**

Processo: **1-718/2023**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **31/03/2023 12:44:31** Finalização: **31/03/2023 12:46:20**

Processo



Documento



MD5: **B23E5346ADA38157789A74C2C4B43F9E**

SHA256: **8C8BF7DEEE8A04411A51A0A93D9BB5BB738FFF43CEF9AC20D419104A4F325C7F**

Súmula/Objeto:

ATA RP NOSSA PHARMACIA 10-D.

INTERESSADOS

0901-SEMUSA	COLORADO DO OESTE	RO	31/03/2023 12:44:31
-------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

MEDICAMENTO	31/03/2023 12:44:31
-------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Rivania Cassia Campos Lima Ribeiro

ASSESSORA ESPECIAL DE SAÚDE

31/03/2023 13:01:42

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 237064 e o CRC 44B87705.